
Na temelju članka 7. stavka 1. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (NN 79/07, 
113/08, 43/09, 130/17, 114/18 i 47/20) i članka 34. Statuta Talijanskog dječjeg vrtića 
„Vrtuljak“ Umag , a sukladno preporuci Službe za epidemiologiju Zavoda za javno zdravstvo 
Istarske županije od 06. travnja 2021. godine, ravnateljica Talijanskog dječjeg vrtića 
„Vrtuljak“ Umag / Scuola materna italiana „Girotondo“ Umago, dana 6. travnja 2021. godine 
donosi 
 
 

ODLUKU 
o privremenom zatvaranju odgojnih skupina „Tesorini“ i Cioccofrittole“ u PO „Bambi“ Umag 

 
 
 

Članak 1. 
U cilju prevencije širenja koronavirusa SARS-CoV-2, privremeno se prekida rad i pružanje 
usluga skupina „Tesorini“ i Cioccofrittole“, u područnom odjelu „Bambi“ Umag, na adresi 
Savudrijska ulica 2 u Umagu, u razdoblju od 07. travnja 2021. godine do 12. travnja 2021. 
godine.  

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i mrežnim 
stranicama vrtića. 

 
 
 
KLASA: 601-08/21-01/02 
URBROJ: 2105/05-13/02-21-2 
Umag, 06. travnja 2021. godine 
 
 

Ravnateljica: 
Ondina Šimičić 

 
 


